

K.E. Skilte ApS

**Militærsvinget 8
4700 Næstved**

CVR-nr. 37 87 98 78

Årsrapport for 2022

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 1. maj 2023

Kamilla Ejby Ejlersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.E. Skilte ApS
Militærsvinget 8
4700 Næstved

CVR-nr.: 37 87 98 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 7. juli 2016

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Kamilla Ejby Ejlersen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved fremstilling af skilte, plakater, reklameartikler, designs mv. samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 58.515, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 663.147.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende og forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		561.582	746.346
Personaleomkostninger	1	-464.944	-451.942
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-21.000</u>	<u>-28.222</u>
Resultat før finansielle poster		75.638	266.182
Finansielle indtægter	2	3.182	1.936
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.625</u>	<u>-3.797</u>
Resultat før skat		75.195	264.321
Skat af årets resultat	4	<u>-16.680</u>	<u>-58.177</u>
Årets resultat		<u>58.515</u>	<u>206.144</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>58.515</u>	<u>206.144</u>
		<u>58.515</u>	<u>206.144</u>

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	61.252	82.252
Materielle anlægsaktiver		61.252	82.252
Deposita	6	19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver		19.500	19.500
Anlægsaktiver i alt		80.752	101.752
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.603	194.339
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	44.907
Andre tilgodehavender		2.049	0
Periodeafgrænsningsposter		1.215	157
Tilgodehavender		126.867	239.403
Likvide beholdninger		611.077	499.168
Omsætningsaktiver i alt		737.944	738.571
Aktiver i alt		818.696	840.323

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		613.147	554.632
Egenkapital		663.147	604.632
Hensættelse til udskudt skat		1.912	2.678
Hensatte forpligtelser i alt		1.912	2.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.997	31.401
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.258	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.936	5.708
Selskabsskat		17.446	59.246
Anden gæld		95.000	136.658
Kortfristede gældsforpligtelser		153.637	233.013
Gældsforpligtelser i alt		153.637	233.013
Passiver i alt		818.696	840.323
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	554.632	604.632
Årets resultat	0	58.515	58.515
Egenkapital 31. december 2022	50.000	613.147	663.147

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	403.864	392.864
Pensioner	50.034	49.466
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.046</u>	<u>9.612</u>
	<u>464.944</u>	<u>451.942</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.082	1.736
Finansielle indtægter	<u>100</u>	<u>200</u>
	<u>3.182</u>	<u>1.936</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.625</u>	<u>3.797</u>
	<u>3.625</u>	<u>3.797</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.446	59.246
Årets udskudte skat	<u>-766</u>	<u>-1.069</u>
	<u>16.680</u>	<u>58.177</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	<u>166.907</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>166.907</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	84.655
Årets afskrivninger	<u>21.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>105.655</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>61.252</u></u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2022	<u>19.500</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>19.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>19.500</u></u>

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ejlersen Holding ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret, samt for kildekat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en løbetid på 24 måneder og en samlet restforpligtelse på kr. 56.424.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en uopsigelighedsperiode på 6 måneder. Lejeforpligtelsen udgør kr. 39.000.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller stillet sikkerhed pr. balancedagen.